

## pachet produse alimentare

I.D.: 64939432

---

Data publicarii	07.01.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.079,32 RON - 1.079,32 RON

---

Descriere: banane 18,14 kg x 6,30 = 114,28 branza dulce 500 gr 4 buc x 9,80 = 39,20 clementine 8,40 KG X 5,90 = 49,56 morcovi 3 kg x 2,30 = 6,90 iaurt cremos 125 gr 40 buc x 1,65 = 66 IAURT FRUCTE 125 gr 40 buc x 1,55 = 62 rosii cherry 2 kg x 12,90 = 25,80 mere 10 kg x 3,20 = 32 lamai 2 kg x 5,90 = 11,80 unt 200 GR gr 10 buc x 9,90 = 99 oua 30 buc x 0,60 = 18 patrunjel 2 kg x 7,90 = 15,80 salam sasesc 350 GR 4 BUC X 16,50 = 66 sunca praga 500 gr 2 buc x 13,90 = 27,80 telina 2,2 kg x 5,90 = 12,98 ardei 2 kg x 9,90 = 19,80 kinder felie lapte 28 GR 40 BUC X 1,75 = 70 LAPTE 1,5 % 10 LTR X 4,50 = 45 castraveti fabio 2 kg x 12,90 = 25,80 ceapa 2 kg x 2,30 = 4,60 paste csiga 200 gr 6 buc x 2,70 = 16,20 croissant 80 gr 20 buc x 2,70 = 54 CARTOFI 30 KG X 2,75 = 82,50 zahar 6 kg x 3,60 = 21,60 crema branza 140 gr 6 buc x 5,90 = 35,40 Paste fainoase 400 gr 6 buc x 3,65 = 21,90 castraveti murati 710 gr 6 buc x 5,90 = 35,40 mai putin

---